לאחר עיון בחומר הראיות שנאסף אל תיק החקירה, בשים לב לעברו של המשיב, ולעובדה שהתאונה בה היה מעורב גרמה נזק לעמוד הרמזור, החלטתי להיעתר לבקשתו של ב"כ המשיב.

הנני מתיר למשיב לצאת ולעבוד בכל יום בימים א'-ו' בין השעות 07:00 ועד לשעה 18:00; והחל מהשעה 18:00 - ישהה המשיב במעצר בית בביתו.

ניתנה היום, ג' טבת תשע"ה, 25 דצמבר 2014, בהעדר הצדדים.